
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
WÓJTA GMINY KUTNO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Kutno w 2023 roku w zakresie kultury fizycznej, sportu 

i turystyki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w zw. z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) w związku z Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy 
Kutno z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Kutno w 2023 roku w zakresie kultury fizycznej, sportu i turystyki oraz Uchwałą Nr LVI/376/2022 
Rady Gminy Kutno z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu Współpracy Gminy 
Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych 
w 2023 roku w Gminie Kutno z zakresu kultury fizycznej, sportu i turystyki w składzie: 

1.  Jacek Saramonowicz - Przewodniczący Komisji – przedstawiciel Wójta Gminy Kutno 

2.  Piotr Czerbniak - Członek Komisji - przedstawiciel Wójta Gminy Kutno 

3.  Anna Grabowska - Członek Komisji - przedstawiciel Wójta Gminy Kutno  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kutno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-23T09:46:53+0100
	Justyna Jasińska; Urząd Gminy Kutno




